

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 1013/2019
- b) Licitação Nr.: 128/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 22/01/2020
- e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECIVEIS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAQUIM PEDRO PACHECO DA SILVA (9850)

3	CUCA COM FAROFA PRONTA PARA O CONSUMO. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR CORANTE ARTIFICIAL. O ODOR, A COLORAÇÃO E O SABOR DEVERÃO SER PROPRIOS DO PRODUTO. O ROTULO DEVERÁ SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. CADA UNIDADE DE BOLO DEVERÁ PESAR APROXIMADAMENTE 500 GR E CONTER NO MÍNIMO 15 FATIAS, COM VALIDADE DE 5 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	3.000,00	0,0000	12,60	37.800,00
4	ENROLADO DE SALSICHA (MASSA FOLHADA COM SALSICHA) TAMANHO MÉDIO APROXIMADAMENTE 100 GR. DEVERÃO SER PREPARADOS COM ALIMENTOS FRESCOS E SADIOS, EMBALADOS, INDIVIDUALMENTE, COM PLÁSTICO TRANSPARENTE. O SALGADO DEVERÁ SER ASSADO.	UN	2.000,00	0,0000	2,65	5.300,00
6	PÃO FRANCÊS COM CASCA DOURADA E MIOLO BRANCO, UNIDADES DE APROXIMADAMENTE 50GR, EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM 20 UNIDADES DEVIDAMENTE ROTULADO NOS ASPECTOS QUANTITATIVOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO, NOME DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. A VALIDADE DEVERÁ SER DE 5 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	2.000,00	0,0000	9,05	18.100,00

São Jerônimo, 22 de Janeiro de 2020.

JULIO CESAR PRATES CUNHA

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 1013/2019
Processo de Licitação: 1013/2019
Data do Processo: 17/12/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JOAQUIM PEDRO PACHECO DA SILVA (9850)

7	PÃO MASSINHA DOCE, APROXIMADAMENTE 50 GR EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA E TRANSPARENTE COM 20 UNIDADES. DEVIDAMENTE ROTULADA COM PROCEDÊNCIA: PESO E DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE. A VALIDADE DEVERÁ SER DE 5 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	4.000,00	0,0000	9,45	37.800,00
---	---	----	----------	--------	------	-----------

Total do Fornecedor: 99.000,00

Total Geral: 99.000,00

São Jerônimo, 22 de Janeiro de 2020.

JULIO CESAR PRATES CUNHA